2 9 JUM 2022
J* -
~ JOAO MONLEVADE
~ PREFEITURA MUNICIPAL

Aômin!Slmc;ão 2021 202•

LEI Nº 2471/2022

DE 20 DE JUNHO DE 2022

Denomina de Dona Efigênia - Vó dos Sem Casa
a rua existente no bairro Monte Sagrado, com
ecesso pela rua Libra e paralela à rua Sagitãrio.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara aprovou,
e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Dona Efigênia - Vó dos Sem Casa a rua existente no bairro
Monte Sagrado, com acesso pela rua Libra e paralela à rua Sagitário.

Art. 2° O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento dos
órgãos e empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

~oão Monlevade, em 20 de junho de 2022

c_......--,...~,,,.ô-L.._-.._._ __ ~

Laércio José Ribeiro --
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nest Assessoria de Governo, ao vigésimo dia do mês de junho de 2022.

Gentil L

Rua Geraldo Miranda, n. 337, Bairro Nossa Senhora da Conce1são em João Monlevade-MG, CEP: 35.930-027 · Fone:
(31)3859-2500 · site: www.pmím.ms.sov.br

,-.

l

r-1
-1
D'
7J
,_.; MON-l E SAGR AD O

PREFEITURA MUNICIP~ OE JOÃO MONLEVAOE

CROQUI OE LOCALIZAÇÃO OE VIA POBLICA

~

~

e_
e:
:z
~
e:>
~
r-:>

( flNAUl),<DE: Oenomlnoçõo de lo9rodouro )

t()ê;íi; R~o Dono Efigênio V6 dos Sem Caso
Bolrro Monte Sagrado - Jo<lo Monlevode

OMSÃO OE PRO.'E'OS,

-R"ô'"••-,""do""""'A.,..,.,Gt\í;!l:c-::'o-4'"0---~=r'"/"°M""G'""'5""1 2"1"1";m= 4"'1"5,...

e~·· S,/E )(~~';;f/2022)L""'iuo ,J('CU<A. Únic;o)